FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA
Autarquia Municipal de Ensino Superior

Av. Major Nicácio, 2377- Fone: 16-3713-4000 –Fax: 16- 3724-4195-Franca–Est.São Paulo
[www.direitofranca.br-secretaria.fdf@direitofranca.br]

(Curso Reconhecido pelo Decreto Fed. 50.126 de 26/01/1961 e Portaria CEE-GP- 436, de 30/10/2013)

1

RECIBO DE RETIRADA DE EDITAL PELA INTERNET

Tomada de preços nº. 03/2016
Processo Administrativo nº. 12/2016
Protocolo nº. 58/2016

Razão Social:
CNPJ:
Endereço:
Cidade: Estado:
Telefone: Fax:
e-mail:
Pessoa para contato: Hugo

Recebemos, através do acesso à página www.direitofranca.br nesta data, cópia do
instrumento convocatório da licitação acima identificada.

Local: ,  ,  de de 2016.

Assinatura

Senhor Licitante,
Visando comunicação futura entre a Faculdade de Direito de Franca e sua empresa, solicitamos a
Vossa Senhoria preencher o recibo de retirada do Edital e remeter ao Setor de Compras – Comissão
Permanente de Licitação, pelo e-mail secretaria.fdf@direitofranca.br , alternativamente pelo fone: 16-
3713-4000 -Fax: (16)-3724-4195.
A não remessa do recibo exime a Faculdade de Direito de Franca da responsabilidade da
comunicação por meio de fax ou e-mail de eventuais esclarecimentos e retificações ocorridas no
instrumento convocatório, bem como de quaisquer informações adicionais, não cabendo
posteriormente qualquer reclamação.
Recomendamos, ainda, consultas à referida página para eventuais comunicações e ou
esclarecimentos disponibilizados acerca do processo licitatório.

Atenciosamente,